
/ % 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.12.2009 nr 1487 

Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark 
nõukogu liikmete määramine 

Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark põhikirja punkti 3.11 kohaselt on sihtasutuse nõukogul viis liiget, 
kes määratakse neljaks aastaks. 

Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark nõukogu liikmete volitused lõpevad 31. detsembril 2009. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3 ja arvestades sihtasutuse 
Tähtvere Puhkepark põhikirja punkti 3.11, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Määrata sihtasutuse Tähtvere Puhkepark nõukogu liikmeteks: 
1.1 Vello Lauring; 
1.2 Väino Land; 
1.3 Mati Tolmoff; 
1.4 Toomas Kapp; 
1.5 Martin Parmas. 

2. Korraldus jõustub 1. jaanuaril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtm 

Oigüsteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


